








  Mielec, dnia 27.05.2011

Postępowanie nr 30/MARR/2011

INFORMACJA

W związku ze złożonymi zapytaniami dot. przetargu nieograniczonego pn. „Zaprojektowanie i wykonanie przebudowy i rozbudowy istniejącej hali przemysłowej wraz z częścią biurowo- socjalną oraz towarzyszącą infrastrukturą zewnętrzną  na terenie Mieleckiego Parku Przemysłowego w Mielcu obszar A w ramach projektu pn. Budowa Inkubatora Nowych Technologii In-Tech wraz z rozbudową Mieleckiego Parku Przemysłowego realizowanego w ramach działania I.3 Programu Operacyjnego 

Rozwój Polski Wschodniej  2007-2013

wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1:

 Prosimy o potwierdzenie, że:

 w przypadku gdy oferent nie ma w KRS wpisanej działalności w zakresie   

 projektowania,  dla spełnienia warunków zawartych w SIWZ,  wystarczy 

 załączenie zobowiązań - osób wymienionych formularzu nr 5,  w zakresie 

 projektantów w branży architektonicznej i konstrukcyjno budowlanej, 

 posiadających odpowiednie uprawnienia - do udostępnienia oferentowi swojej 

 wiedzy  i doświadczenia przy wykonywaniu  zamówienia poprzez bezpośredni 

 udział w jego realizacji jako projektanci ( sprawdzający ) danej branży. 

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ wystarczy załączenie zobowiązań - osób wymienionych formularzu nr 5,  w zakresie projektantów w branży architektonicznej i konstrukcyjno budowlanej, posiadających odpowiednie uprawnienia - do udostępnienia oferentowi swojej wiedzy  i doświadczenia przy wykonywaniu  zamówienia poprzez bezpośredni udział w jego realizacji jako projektanci ( sprawdzający ) danej branży. 

Pytanie nr 2:

Podanie informacji, czy będzie możliwość odprowadzenia wód opadowych 

z terenu planowanej inwestycji do istniejącej sieci kanalizacji deszczowej,

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ uzyskanie stosownych warunków po stronie Wykonawcy, istniejąca hala posiada umowę na odprowadzenie wód opadowych z MPGK Mielec  
Pytanie nr 3:

Podanie technologii planowanych robót:

    a)malarskich – czy otwarta część hali, czy kabina malarska, rodzaj stosowanych  farb,  

    b)anodowania – wielkość wanien, tonaż przedmiotów poddanych w/w obróbce 

      ilość w ciągu doby,

    c)zakresu hali przeznaczonej pod w/w technologie,
Odpowiedź:
technologia planowanych robót:

     a) malarskich –  kabina malarska, rodzaj stosowanych farb: farby wodne, nawierzchniowe, podkładowe
     b) anodowania 

wielkość wanien:  5x5x1m,
tonaż przedmiotów poddanych w/w obróbce:  50-500kg

ilość w ciągu doby:  1000szt. małogabarytowych elementów (drobnych części lotniczych)/dobę
c) zakresu hali przeznaczonej pod w/w technologie:  wydzielona przestrzeń  około 500m2, zamknięta ścianami, usytuowana w rogu hali, wyposażona w wyciągi mechaniczne
Pytanie nr 4:

Określenie obciążenia ogniowego hali  z uwzględnieniem programu 

funkcjonalnego - procentowego udziału poszczególnych procesów 

występujących na hali,

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ po stronie Wykonawcy leży określenie obciążeń ogniowych przy założonym procesie technologicznym i wielkości obiektu.
Pytanie nr 5:

Podanie informacji – do jakiego terminu będzie użytkowany istniejący obiekt?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ  istniejący obiekt użytkowany w trakcie prowadzenia prac budowlanych.

Pytanie nr 6:

Czy Inwestor posiada prawo do terenu pod rozbudowę parkingów, w miejscu  istniejących torów kolejowych, czy Inwestor posiada uzgodnienie dotyczące  rozbiórki bocznicy przez dotychczasowego Użytkownika ( Właściciela )?,

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ Inwestor posiada umowę użyczenia na dz. Nr 35/1 , właściciel rozpoczął proces związany z likwidacją bocznicy kolejowej.
Pytanie nr 7:

Podanie jaka będzie konieczna moc do zainstalowania na obiekcie  z uwzględnieniem planowanych procesów technologicznych na  projektowanym obiekcie, czy będzie potrzebna wymiana transformatora w istniejącej stacji  zasilającej,    

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ po stronie Wykonawcy  leży określenie mocy i uzyskanie warunków technicznych na dostawę energii elektrycznej – nie więcej niż 1MW 
Pytanie nr 8:

Czy niezbędna jest posadzka żywiczna w hali czy może być posadzka przemysłowa ( wg istniejącej hali )

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ  „Posadzka hali musi być odporna na uszkodzenia mechaniczne z uwagi na znajdujące się w niej maszyny i urządzenia oraz składowane i przenoszone materiały do obróbki. Proponuje się rozwiązanie w postaci przemysłowych posadzek żywicznych o wysokiej odporności na uszkodzenia  mechaniczne przeznaczone do stosowania na powierzchniach poddawanych dużym obciążeniom  oraz gładkiej, łatwej do utrzymania w czystości  powierzchni (można zastosować system wykorzystany w hali istniejącej: posadzka przemysłowa, np. firmy Bautech). Nośność posadzki 5T/m2 (obciążenie równomiernie rozłożone)”

